РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.03.2016г  № 60
п. Рогнедино

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие торговли на период

2016-2020 годы в муниципальном образовании

«Рогнединский район»

В целях  создания условий для обеспечения жителей муниципального образования «Рогнединский район»  услугами торговли, в  соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Программой социально-экономического развития Рогнединского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить  муниципальную программу «Развитие торговли на период

2016-2020 годы в муниципальном образовании «Рогнединский район».
        2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» www.rognedino.ru  в сети интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  Горбачеву Е.П.
Глава администрации района                                                А.И. Дороденков